Anno 1773o die 11 Februarii datae sunt rationes ecclesiae Csötörtökienis per Ioannem Posvantz eiusdem ecclesiae curatorem de proventibus anni praeteriti tenore sequentis.	fl	d
Perceptio.		
De bonis immobilibus habet ecclesia 12 iugera praeterea 3 domos		
habet apud dominum Szalaj provisorem in Eberhárd capitale florenorum	100	
iam vero percepit ex bonis immobilibus seu a iugeribus	30	
et a domibus	15	
per capitale ceu interesse	5	
ex piis legatis nihil		
medio marsupii in ecclesia soliti	37	33
a pulsu campanarum nihil		
crypta aequae nihil		
multis similiter		
denique remansa anni prioris fuit	18	35
et est summa perceptionis cum remansa	105	68
Erogatio.		
Erogavit in culturam bonorum immobilium nihil.		
Candelas et oleum et quidem		
23 librae candelarum	19	55
oleum	3	80
thus	1	35
farinam pro hostiis		30
gossypium		15
sacris liquoribus		25 ²⁵⁶
Lotionem suppellectilis		58
reparationem et procuracionem suppellectilis		
pro ministris ad aram vestes procurando		70
refectione missalis unius		40
procuracione unius novae casulae	55	75 1x
novi protocollii	1	70
asserem supra gradus ante aram maiorem	3	

²⁵⁶ Mintha „25.25” látszana a dénár-rovatban.

1773 február 11-én Posvantz János, a csötörtöki egyház gondnoka elkészítette az előző év jövedelmeinek számadását a következő tartalommal:	ft	d
Bevételek.		
Ingtatlanokból: az egyháznak van 12 holdja azonkívül 3 háza		
Szalaj éberhardi intéző úrnál kintlevő tőkepénz	100	
az ingatlanokból avagy a holdakból pedig befolyt	30	
a házak után pedig	15	
a tőkepénzből mint kamat	5	
kegyes hagyatékokból semmi		
a templomban bedobott perselypénzből	37	33
harangozásért semmi		
kriptáért szintén semmi		
bírságokból hasonlóképp		
végül pedig az előző év maradványösszege	18	35
a bevételek összege a maradványösszeggel együtt így	105	68
Kiadások.		
Az ingatlan javak megművelésére nem költött semmit.		
Gyertyákra és olajra, éspedig		
23 font gyertyáért	19	55
olajra	3	80
tömjénre	1	35
ostyához való lisztre		30
gyapotra		15
szent folyadékokra		25 ²⁵⁷
A ruhák mosásáért		58
Ruhák javítása és beszerzése		
az oltárnál szolgálók öltözettel ellátására		70
egy misakönyv javítására		40
egy új miseruha beszerzésére	55	75 1x
egy új iktatókönyvre	1	70
deszkára a főoltár előtti lépcsőhöz	3	

²⁵⁷ Mintha „25.25” látszana a dénár-rovatban.

In structuram et reparationem fabricae v ²⁵⁸ turris ideo	fl	d
fabris lignariis pro ²⁵⁹ gradibus ante aram	2	85
ferrario	2	35
vitario uti et reparationem sedium in ecclesia fenestrarumque	3	80
fune ad campanam		50
conventionem servitorum		
et quidem domino vicearchidiacono tempore datarum rationum	1	
domino parochio occasione Tallensis processionis	1	50
eiusdem occasione ludimagistro		70
aedituo		25
in festo Sancti Iacobi ad domum iudicis pro potu	3	
ferenti sacros liquores Tyrnavia		50
Summa erogationis factae per annum	105	68
remansa pro anno sequenti est nulla.		
Quae omnia sic se habere recognoscimus die et anno ut supra.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement plebanus oppidi Csötörtök mp.		
Coram me Andrea Takács frumentario ex parte excellentissimi comitis Apponyi mp.		
Város bírója Valotsaj János mp.